QUANT. 
SALDO 

VL. 
CONTRA 
TADO 

VL. UNT 
ACRÉSCI

MO 

DIFERE
NÇA DO 
VL. UNT 

TOTAL DO 
ADITIVO 

GRUPO Nº 03 

Carne Bovina de 
2ª KG 3.972,72 R$ 27,50 R$  29,01 R$  1,51 

R$ 5.998,81 

TOTAL GERAL R$ 5.998,81 

O valor deste aditivo é de R$ 5.998,81,48 (cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta e um centavos). 

1.1 Os efeitos financeiros decorrentes do Reequilíbrio Econômico Financeiro vigoram a partir de 11/06/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

O presente termo aditivo se dá em virtude da necessidade do CONTRATANTE, em dar continuidade a execução do

[...]

José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

2 

AMIDO MILHO 
200G UN 3.348 R$  3,12 R$   3,63 R$    0,51 

R$ 1.707,48 

TOTAL GERAL R$ 6.636,48 

O valor deste aditivo é de R$ 6.636,48 (seis mil, seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos). 

1.1 Os efeitos financeiros decorrentes do Reequilíbrio Econômico Financeiro vigoram a partir de 11/06/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

O presente termo aditivo se dá em virtude da necessidade do CONTRATANTE, em dar continuidade a execução do